

## **Hotel Vildbjerg A/S**

Bredgade 1  
7480 Vildbjerg  
CVR-nr. 12759835

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Steen Sophus Falck

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2017                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2017                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hotel Vildbjerg A/S  
Bredgade 1  
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 12759835  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Erik Steen Sophus Falck, formand  
Ove Jørgensen  
John Eigil Olsdorf

### **Direktion**

Ove Jørgensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Vildbjerg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 310 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller konstant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>3.559.014</b>          | <b>3.741.375</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 2           | (3.510.817)               | (3.358.917)               |
| Af- og nedskrivninger                  | 3           | <u>(224.021)</u>          | <u>(232.567)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(175.824)</b>          | <b>149.891</b>            |
| Andre finansielle indtægter            |             | 9.313                     | 1.165                     |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(231.231)</u>          | <u>(227.342)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(397.742)</b>          | <b>(76.286)</b>           |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>88.070</u>             | <u>16.718</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(309.672)</u></b>   | <b><u>(59.568)</u></b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(309.672)</u>          | <u>(59.568)</u>           |
|  |             | <b><u>(309.672)</u></b>   | <b><u>(59.568)</u></b>    |

**Balance pr. 31.12.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger                         |             | 9.018.897                 | 9.125.989                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 367.282                   | 390.193                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 6           | <b>9.386.179</b>          | <b>9.516.182</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>9.386.179</b>          | <b>9.516.182</b>          |
| <br>  |             |                           |                           |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |             | 66.122                    | 85.821                    |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>66.122</b>             | <b>85.821</b>             |
| <br>  |             |                           |                           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 97.290                    | 156.690                   |
| Andre tilgodehavender                       |             | 24.182                    | 0                         |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |             | 155.055                   | 11.445                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>276.527</b>            | <b>168.135</b>            |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>42.566</b>             | <b>79.357</b>             |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>385.215</b>            | <b>333.313</b>            |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>9.771.394</b>          | <b>9.849.495</b>          |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <b>Note</b> | <b>2017<br/>kr.</b>       | <b>2016<br/>kr.</b>       |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 500.000                   | 500.000                   |
| Reserve for opskrivninger                          |             | 128.308                   | 195.853                   |
| Overført overskud eller underskud                  |             | <u>(3.307.613)</u>        | <u>(3.065.486)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>(2.679.305)</u></b> | <b><u>(2.369.633)</u></b> |
| Udskudt skat                                       |             | <u>1.109.269</u>          | <u>1.042.284</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b><u>1.109.269</u></b>   | <b><u>1.042.284</u></b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>830.518</u>            | <u>873.985</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <b><u>830.518</u></b>     | <b><u>873.985</u></b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 46.734                    | 45.943                    |
| Bankgæld   |             | 187.071                   | 207.690                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 96.911                    | 19.318                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 499.666                   | 282.457                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 8.754.260                 | 9.064.304                 |
| Anden gæld   |             | <u>926.270</u>            | <u>683.147</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>10.510.912</u></b>  | <b><u>10.302.859</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>11.341.430</u></b>  | <b><u>11.176.844</u></b>  |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>9.771.394</u></b>   | <b><u>9.849.495</u></b>   |
| Going concern                                      | 1           |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                              | 8           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                           |                           |
| Koncernforhold                                     | 10          |                           |                           |

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>opskriv-<br/>ninger<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 500.000                                 | 195.853  | (3.065.486)  | (2.369.633)          |
| Overført til<br>reserver      | 0                                       | (67.545)   | 67.545   | 0                    |
| Årets resultat                | 0                                       | 0  | (309.672)  | (309.672)            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>128.308</b>                                     | <b>(3.307.613)</b>                                       | <b>(2.679.305)</b>   |

## Noter

### 1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                       |                  |                  |
| Gager og lønninger                                    | 3.176.008        | 3.096.684        |
| Pensioner   | 220.783          | 161.747          |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 114.026          | 100.486          |
|   | <b>3.510.817</b> | <b>3.358.917</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere     | <b>10</b>        | <b>9</b>         |
|   |                  |                  |
|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Af- og nedskrivninger</b>                       |                  |                  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver             | 224.021          | 232.567          |
|   | <b>224.021</b>   | <b>232.567</b>   |
|   |                  |                  |
|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>              |                  |                  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 184.914          | 174.750          |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 46.317           | 52.592           |
|   | <b>231.231</b>   | <b>227.342</b>   |
|   |                  |                  |
|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                      |                  |                  |
| Aktuel skat   | (155.055)        | (11.445)         |
| Ændring af udskudt skat                               | 66.985           | (5.273)          |
|   | <b>(88.070)</b>  | <b>(16.718)</b>  |

## Noter

|                                     | <b>Grunde og bygninger</b> | <b>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</b> |
|-------------------------------------|----------------------------|---|
|                                     | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>                                      |
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>  |                            |   |
| Kostpris primo                      | 10.352.377                 | 3.305.893                                       |
| Tilgange                            | 0                          | 94.018  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>10.352.377</b>          | <b>3.399.911</b>                                |
| Opskrivninger primo                 | 195.853                    | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>195.853</b>             | <b>0</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.422.241)                | (2.915.700)                                     |
| Årets afskrivninger                 | (107.092)                  | (116.929)                                       |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.529.333)</b>         | <b>(3.032.629)</b>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>9.018.897</b>           | <b>367.282</b>                                  |

|   | <b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b> | <b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b> | <b>Forfald efter 12 måneder 2017</b> | <b>Restgæld efter 5 år</b> |
|---|--|--|--------------------------------------|----------------------------|
|   | <b>kr.</b>                               | <b>kr.</b>                               | <b>kr.</b>                           | <b>kr.</b>                 |
| <b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b> |  |  |                                      |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter            | 46.734                                   | 45.943                                   | 830.518                              | 687.655                    |
|   | <b>46.734</b>                            | <b>45.943</b>                            | <b>830.518</b>                       | <b>687.655</b>             |

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.603 t.kr. og afgiftspantebrev nom. 1.085 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.019 t.kr.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
